平成 26 年９月３日

各  位

                   本社所在地 東京都千代田区九段北 4－2－6

    会 社 名 レ カ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 伊藤 秀博

（コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ）

              問合せ先  取締役常務執行役員経営管理本部長

         川畑 大輔

(TEL：03－5357－1411)

    (URL http://www.recomm.co.jp)

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１. 異動年月日 平成26年９月１日

２. 異動が生じた経緯

    当社は、平成26年９月１日付で第12回新株予約権の権利行使がなされ、新株式の交付手続きがされ

た旨の報告を本日株主名簿管理人より受けました。それにより発行済株式総数が増加することとなっ

た結果、当社の主要株主であった伊藤秀博氏が当社の主要株主でなくなりました。

３. 異動した株主の概要

  主要株主でなくなった株主

    （氏  名） 伊藤 秀博

    （住  所） 東京都練馬区

４．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合

 ※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  130株（平成26年３月31日現在）

                                                               13,000株（平成26年９月１日現在）

平成26年３月31日現在の発行済株式総数            433,249株

平成26年９月１日現在の発行済株式総数          48,759,400株

 （注）当社は、平成26年４月１日付で、１株を100株の割合で株式分割を行うとともに、100株を１単元

とする単元株制度を導入しております。

５．今後の見通し

  今回の異動が、当社の経営ならびに業績に与える影響は特にないものと考えております。

以 上

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成26年３月31日現在）

48,744個

（48,744株）
  11.25％ 第２位

異動後
48,744個

（4,874,400株）
  9.99％ 第２位